Российская Федерация
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО
муниципального района
Ленинградской области
188300, Ленинградская обл.,
г. Гатчина, ул. К. Маркса, 44

Телефоны (81371) 9- 54-68, 3-77-03
Факс (81371) 3-84-85, 3-88-19
E-mail: depgmr07@yandex.ru

зом.шл № Ш-м/миз

Председателю Законодательного
собрания Ленинградской области
С.М. Бебенину

Законодательное собрание
Ленинградской области

Канцелярия

0  , В ФЕВ 2023Ж

Уважаемый Сергей Михайлович!

Прошу Вас поддержать ходатайство об объявлении Благодарности
Законодательного собрания Ленинградской области ДОМНИНОЙ Наталье
Борисовне, главному инспектору контрольно-счетной палаты Гатчинского
муниципального района за многолетний добросовестный труд, профессиональное
выполнение трудовых обязанностей, творческое отношение к делу.

Исп. Л.Н. Васильева
8(81371)3-84-85

mailto:depgmr07@yandex.ru